（送信先）埼玉県温暖化対策課 あて
Fax:048-830-4777 または メール:a3030-04@pref.saitama.lg.jp

環境みらい資金 事前相談チェックシート

環境みらい資金の利用を検討しているので、次のとおり事前審査を依頼します。
※ 必ず、製品の型番及び仕様・能力がわかるカタログ等を一緒に送信してください。

１ 相談者名（金融機関が相談の場合は金融機関の情報を記入）

２ 確認希望内容
（１）貸付区分（いずれかにマル） （２）設置場所 （３）新規・更新（いずれかにマル）

（４）確認希望設備

（埼玉県記入欄）次のとおり回答します。

回 答 貸付対象（ 万円） 貸付対象外 保留（要追加資料）

該当基準 温室効果ガス排出削減対策 公害防止対策

コメント

温室効果ガス排出削減

公害防止対策

会社名 担当者名

連絡先電話番号 回答希望FAX番号

市町村名

No. メーカー 型番・品番 金額（税込） 備考

1 円

2 円

3 円

4 円

新規

更新

（５）補足説明欄